Cena bez DPH                   68 500,00 Kč 
DPH 21 %                                                             14 385,00 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem včetně DPH                                     82 885,00 Kč 
(Slovy: „osmdesátdvatisíceosmsetosmdesátpět korun českých“) s DPH. 

2. Celková cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady spojené s provedením díla včetně poskytnutí licence. Nad rámec této ceny nepřísluší 
zhotoviteli za provedení prací na díle žádná jiná odměna.